Noe post diluuiū oblati dño hostiis orat nullā aquarū inūdatiōe ulterius iduci sup terrā. Ca. VI.

De uero metuens/ ne p ānos singulos diluuiū terræ deus iduceret/ humanū genus de/
cernens oino deleri/ sana icedens oia/ supplicabat de cetero deū p statu priori/ ut nul-
lā ulterius hmōi uastationem sup eā iduceret/ quo p̄ter genus omne aialū/ sed puni-
tis malis parceret eis q̄ p̄pter bonitatem fuerāt derelicti/ & decreuerūt mala uitare/
nā ifoeliciores. fessent illis & peiori afflictiōe dānati si nō saluarent ad itegrum/ sed
magis alteri diluuiū seruarent/ cū priores qdem terrorem expiimentūq; uidissent/ po-
steri uero p̄ditionem nouissimā sustinerent/ rogabatq; ut eius hostias propiciis suscipere dignaret
& nullā iracundiā similē ulterius terra susciperet/ ut eius operibus impingati & ciuitates consti-
tuentes uitam habere possent foeliciorem/ & nullo honorū quæ añ hymbrem adepti fuerant frau-
darentur/ ad longam utiq; senectutem & uitæ longitudinem peruenirūt.

Deus ānuir p̄cibus noe/ arcū pluuiālem designās ei in testimoniū foederis. Ca. VII.

De ergo has effundente præces/ deus pro iusticia uirū diligens ānuir/ ut eius uota ad-
finē usq; p̄duceret/ neq; defunctos dicens ipse se perdidisse/ sed poenā præ malicia pro-
pria p̄tulisse/ neq; ut tales essent hoies qui ita p̄derentur fuisse factos cū utiq; castū eis
nosset eē p̄cipiū/ neq; donasse uitā quæ corruptiōi delectaret/ sed p̄ quā contumelia.
iquit me pierati & uirtuti fecerūt/ p̄ eā quoq; cōpulerūt me/ ut poenā hanc eis iferrē.
Cessabo nāq; de cetero post hāc irā ab eis p suis iniquitatibus poenas exigere/ & multo potius te ro-
gāte/ & si in aliquo amplius aliquando peccauerit. iam non opus erit hymbrium magnitudo/ neq;
enim aquis ulterius terram ita rigabo. Moneo tamen ut ab humana nece omnes abstineant/ & sint
ab homicidio puri/ facientes quippe tale aliquid punituri sunt. Vltimi uero cunctis animalibus his
ut uultis & desiderium quisquis habuerit/ dominos enim uos omnium esse feci terrenorum/ & na-
ratilium/ & quæcunq; uolatilem habent motum/ & in aere quæcunq; uegetantur abstinentes a san-
guine in quo est anima. De signo autem uobis futuram requiem arcu meo. Arcus enim dei apud il-
los iris esse putatur. Et deus hæc quidem dicens atq; promittens siluit.

illi uero operuerit patre. Quod dū Noe sessisset/aliis qdē filiis felicitate optauit. Chā uero ppter cognitionem sui non quidem maledixit/sed eius proli/ & aliis effugientibus maledictum/deus chana nei filios emigravit/ & de his quidem dicemus in reliquis.